Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«26» сентября 2023 г. № 207

О составе комиссии по определению
лауреата премии имени В.П.Поляничко

В соответствии с Постановлением Губернатора Челябинской области от
10.08.2016 г. №224 (ред. От 23.08.2021 г.) «О положении о премии имени
В.П.Поляничко».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по определению лауреата премии имени
В.П.Поляничко в 2023 году (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Р.А.Мустафин

Приложение

Состав комиссии по определению лауреатов премии имени В.П.Поляничко

№ ФИО Должность
1. Мустафин Роман Альбертович Начальник Управления образования

Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

2. Калинина Наталья Александровна Заместитель начальника Управления
образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района

3. Бурова Полина Артёмовна Инспектор по молодёжной политике
4. Фадеева Ольга Александровна Методист Управления образования

Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

5. Лещинская Анна Валерьевна Методист Управления образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

	ПРИКАЗ